
Presente

L'anno DUEMILAVENTI il giorno QUATTRO del mese di DICEMBRE alle ore 13:20, regolarmente
convocata, si è riunita LA GIUNTA dell'Unione di Comuni “Nora e Bithia”, in modalità a distanza, in
attuazione delle misure di contenimento Covid-19 del DPCM del 08/03/2020 e del 09/03/2020 e del DL
18/2020, con sistema telematico, nelle persone di:

 UNIONE DI COMUNI
“Nora e Bithia”

sede operativa: Domus De Maria - Via Garibaldi 2 - 09010
sede legale: Teulada - Via Cagliari, 59 –  09019

info@unionenoraebithia.it
amministrazione@pec.unionenoraebithia.it

C.F. 03221990926

Mattana Salvatore Componente Presente

Spada Maria Concetta Presidente

Madeddu Marina Componente Presente

Presente

Oggetto: Adozione del programma biennale di acquisizione di beni e servizi 2020/2021 (art. 21
commi 1, 2, 6 del Dlgs 50/2016)

Medau Carla Componente Presente

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA
DELL’UNIONE DEI COMUNI NORA E BITHIA

Numero  23   seduta del  04-12-2020

risultano presenti n. 5 consiglieri

Assume la presidenza la Dott.ssa Spada Maria Concetta in qualità di Presidente assistito dal Segretario
Dott. Caboni Antonio.

Interviene il Presidente, Dott.ssa Maria Concetta Spada, spiegando che la riunione odierna avviene in
modalità a distanza, attraverso l'ausilio delle tecnologie informatiche e della telecomunicazione, in attuazione
delle misure di contenimento per l’emergenza CoVid19, emanate dal Governo, garantendo comunque:

Serra Daniele Componente



al presidente, di accertare l'identità e la legittimazione degli intervenuti, il regolare svolgimento
dell'adunanza, constatare e proclamare i risultati della votazione;

al segretario, di percepire adeguatamente gli eventi accaduti durante la riunione oggetto di
verbalizzazione;

agli intervenuti, di partecipare alla discussione e alla votazione simultanea sugli argomenti all'ordine
del giorno;

Preso atto che tutti i componenti dell’organo collegiale hanno accesso a strumenti di telecomunicazione che
consentano la partecipazione a distanza, e accertato il numero legale, il Presidente dichiara aperta la seduta
ed invita LA GIUNTA ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione
indicata in oggetto.



-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Parere di regolarità espresso

ai sensi dell’art. 49 del D.LGS 18.08.2000 n° 267
Parere: Regolarita' tecnica
Visto con parere Favorevole

Domus De Maria, 01-12-2020 Il Responsabile

Caboni Antonio

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Parere di regolarità espresso
ai sensi dell’art. 49 del D.LGS 18.08.2000 n° 267
Parere: Regolarità contabile
Visto con parere Favorevole

Domus De Maria, 02-12-2020 Il Responsabile

Porcu Rita

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 ed in particolare l’articolo 21 il quale al comma 1 prevede, che
le amministrazioni aggiudicatrici adottino il programma triennale dei lavori pubblici e il programma
biennale degli acquisti di beni e servizi;

Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 ed in particolare l’articolo 21 il quale:
al comma 6, prevede che “Il programma biennale di beni e servizi e i relativi aggiornamenti

annuali contengono gli acquisti di beni e di servizi di importo unitario stimato pari o superiore a
40.000 euro. Nell’ambito del programma, le amministrazioni aggiudicatrici individuano i bisogni
che possono essere soddisfatti con capitali privati. Le amministrazioni pubbliche comunicano,
entro il mese di ottobre, l’elenco delle acquisizioni di forniture e servizi d’importo superiore a 1
milione di euro che prevedono di inserire nella programmazione biennale al Tavolo tecnico dei
soggetti di cui all'articolo 9, comma 2, del decreto legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito, con 
modificazioni, dalla legge 23 giugno 2014, n. 89, che li utilizza ai fini dello svolgimento dei compiti
e delle attività ad esso attribuiti”;

al comma 7, prevede che “Il programma biennale degli acquisti di beni e servizi e il
programma triennale dei lavori pubblici, nonché i relativi aggiornamenti annuali sono pubblicati
sul profilo del committente, sul sito informatico del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti e
dell’Osservatorio di cui all'articolo 213, anche tramite i sistemi informatizzati delle regioni e delle
provincie autonome di cui all’articolo 29, comma 4”;

al comma 8, il quale demanda ad un decreto attuativo
a)  le modalità di aggiornamento dei programmi e dei relativi elenchi annuali;
b)  i criteri per la definizione degli ordini di priorità, per l'eventuale suddivisione in lotti
funzionali, nonché per il riconoscimento delle condizioni che consentano di modificare la
programmazione e di realizzare un intervento o procedere a un acquisto non previsto
nell'elenco annuale;
c)  i criteri e le modalità per favorire il completamento delle opere incompiute;
d)  i criteri per l'inclusione dei lavori nel programma e il livello di progettazione minimo
richiesto per tipologia e classe di importo;
e)  gli schemi tipo e le informazioni minime che essi devono contenere, individuandole
anche in coerenza con gli standard degli obblighi informativi e di pubblicità relativi ai
contratti;
f)  le modalità di raccordo con la pianificazione dell'attività dei soggetti aggregatori e delle
centrali di committenza ai quali le stazioni appaltanti delegano la procedura di
affidamento;

Richiamato inoltre l’art. 6, comma 1, del D.M. MIT 16 gennaio 2018, n. 14, il quale prevede che
“Le amministrazioni, secondo i propri ordinamenti e fatte salve le competenze legislative e
regolamentari delle regioni e delle province autonome in materia, adottano, nel rispetto di quanto
previsto dall’articolo 21, comma 1, secondo periodo, del codice, il programma biennale dei beni e
servizi nonché i relativi elenchi annuali e aggiornamenti annuali sulla base degli schemi tipo
allegati al presente decreto e parte integrante dello stesso”;

Richiamato inoltre l’art. 1, commi 512 della legge di stabilità 2016 (l. 208/2015) secondo cui “al
fine di garantire l'ottimizzazione e la razionalizzazione degli acquisti di beni e servizi informatici e
di connettività, fermi restando gli obblighi di acquisizione centralizzata previsti per i beni e servizi
dalla normativa vigente, le amministrazioni pubbliche e le società inserite nel conto economico
consolidato della pubblica amministrazione, come individuate dall'Istituto nazionale di statistica
(ISTAT) ai sensi dell'articolo 1 della legge 31 dicembre 2009, n. 196, provvedono ai propri

http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2014_0089.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2014_0089.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2014_0089.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2014_0089.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2014_0089.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2014_0089.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2014_0089.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2014_0089.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2014_0089.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2014_0089.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2014_0089.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2014_0089.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2014_0089.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2014_0089.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2014_0089.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2014_0089.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2014_0089.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2014_0089.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2014_0089.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2014_0089.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2014_0089.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2014_0089.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2014_0089.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm


approvvigionamenti esclusivamente tramite Consip SpA o i soggetti aggregatori, ivi comprese le
centrali di committenza regionali, per i beni e i servizi disponibili presso gli stessi soggetti”;

Precisato che ai sensi dell’art. 6, comma 12 del del D.M. MIT 16 gennaio 2018, n. 14 ed ai sensi
dell’articolo 21, comma 6, del D.Lgs. n. 50/2016, l’elenco delle acquisizioni di beni e servizi di
importo stimato superiore ad 1 milione di euro che le amministrazioni prevedono di inserire nel
programma biennale, sono comunicate dalle medesime amministrazioni, entro il mese di ottobre, al
Tavolo tecnico dei soggetti aggregatori di cui all’articolo 9, comma 2, del decreto-legge 24 aprile
2014, n. 66, convertito, con modificazioni, dalla legge 23 giugno 2014;

Preso atto che sono previste acquisizioni di forniture e servizi d'importo superiore a 1 milione di
euro, che dovranno essere trasmesse al Tavolo tecnico dei soggetti aggregatori presso il
Ministero dell’Economia e delle Finanze a cura del referente per la redazione del programma
biennale degli acquisti di beni e servizi;

Visto lo schema di programma biennale di beni e servizi degli anni 2020/2021, redatto sulla base
delle  informazioni formulate dai responsabili dei servizi  di cui all’allegato II, così composto:
- Scheda A: Quadro delle risorse necessarie alle acquisizioni del programma;
- Scheda B: Elenco degli acquisti del programma con indicazione degli elementi essenziali per la
loro individuazione;
- Scheda C: Elenco degli acquisti presenti nella precedente programmazione biennale;

Richiamati inoltre:
il D.Lgs. n.118/2011, con il quale è stata approvata la riforma dell’ordinamento contabile

delle regioni e degli enti locali nota come “armonizzazione”, ed in particolare l’articolo 1, comma
1, il quale prevede l’entrata in vigore del nuovo ordinamento a decorrere dal 1° gennaio 2015;

il principio contabile applicato della contabilità finanziaria (all. 4/2 al D.lgs. n. 118 del 23
giugno 2011), il quale prevede che tutte le obbligazioni giuridicamente perfezionate attive e
passive, che danno luogo a entrate e spese per l’ente, devono essere imputate a bilancio quando
l’obbligazione viene a scadenza, secondo un cronoprogramma contenente i tempi di attuazione;

Visti i pareri espresso dai responsabili dei servizi in ordine alla regolarità tecnica e alla regolarità
contabile, ai sensi dell’art. 49 – comma 1 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
Visto il D.Lgs. n. 118/2011;
Visto il D.Lgs. n. 50/2016;
Visto il D.M. MIT 16 gennaio 2018, n. 14;
Visto lo Statuto comunale;

Ritenuto di provvedere in merito;

PROPONE

di approvare le premesse della presente deliberazione.1)



di adottare, ai sensi dell’articolo 21, commi 1 del D.lgs. n. 50/2016, e dell’articolo 6,2)
comma 1 del D.M. MIT 16 gennaio 2018, n. 14 lo schema del programma biennale di beni e
servizi e relativo agli anni 2020/2021  secondo il contenuto delle schede redatte ai sensi del
D.M. MIT 16 gennaio 2018, n. 14 ed allegate al presente provvedimento sotto l’ Allegato II
quale parte integrante e sostanziale;

di pubblicare, ai sensi dell’art. 21, comma 7, del D.Lgs. n. 50/2016, e dell’art. 5, comma 5,3)
del D.M. MIT 16 gennaio 2018, n. 14, lo schema del programma biennale di beni e servizi
sull’Albo pretorio on-line dell’Unione, sul sito informatico del Ministero delle infrastrutture e
dei trasporti e dell’Osservatorio di cui all'articolo 213 del medesimo Codice, anche tramite i
sistemi informatizzati delle regioni e delle provincie autonome di cui all’articolo 29, comma 4
del D.Lgs. n. 50/2016;

di dare atto che le risorse per il finanziamento degli interventi ricompresi nel programma4)
biennale degli acquisti di beni e servizi 2020/2021 trovano copertura nel bilancio di previsione
2020/2022;

Inoltre, stante la necessità e l’urgenza;

PROPONE

di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4,
del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

LA GIUNTA DELL’UNIONE DEI COMUNI NORA E BITHIA

VISTA la suddetta proposta;

ACCERTATO che la stessa riporta pareri favorevoli dei responsabili dei servizi, ai sensi dell'art. 49 del
T.U.E.L. approvato con D.Lgs n. 267/2000;

DELIBERA

Ad unanimità i voti di approvare la proposta sopraindicata ;

con separata votazione, di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi del comma
4 dell'art. 134 del TUEL approvato con D.Lgs n. 267/2000.

Letto, approvato e sottoscritto a norma di legge.

IL Presidente IL SEGRETARIO
Dott.ssa Spada Maria Concetta Caboni Antonio

http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm


ALLEGATO II - SCHEDA A : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021

DELL'AMMINISTRAZIONE UNIONE DI COMUNI NORA E BITHIA 

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA (1)

TIPOLOGIA RISORSE

Arco temporale di validità del programma

Disponibilità finanziaria
Importo Totale

Primo anno Secondo anno

risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge  €        571.383,70  €          51.972,30  €                          623.356,00 

risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

stanziamenti di bilancio 192.059,54 0,00  €                          192.059,54 

risorse derivanti da trasferimento di immobili ex art. 191, D.Lgs. 50/2016

Altro risorse da trasferimenti derivanti dagli enti comunali in gestione associata

totale 763.443,24 51.972,30 815.415,54

Il referente del programma

Caboni Antonio

Note

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 
310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda B. Dette informazioni sono acquisite dal sistema 
(software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel programma.



ALLEGATO II - SCHEDA B : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI VILLA SAN PIETRO 

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice CUP (2) Settore CPV (5)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (iva inclusa)

Primo anno Secondo anno Totale (9)

Apporto di capitale privato (10)

codice AUSA denominazione

Importo

S03221990926202000001 03221990926 2020 2021 no no no ITG27  servizi 71356300-1                         2 24 no  €        51.972,30  €          51.972,30  €             25.986,15  €                 129.930,75 no no CAT Sardegna no

S03221990926202000002 03221990926 2020 2021 no no ITG27  servizi                         2 Caboni Antonio 4 no  €      127.038,56  €                 127.038,56 no no CAT Sardegna no

F03221990926202000003 03221990926 2020 2021 no no no ITG27 forniture                         2 Murru Enrico 4 no  €      100.000,00  €                 100.000,00 no no CAT Sardegna no

S03221990926202000004 03221990926 2020 2020 G12F19000010002 si Ambu Gianluca  €        95.405,59  €                   95.405,59 no no CAT Sardegna no

S03221990926202000005 03221990926 2020 2020 G18C19000000002 si Ambu Gianluca  €        84.034,58  €                   84.034,58 no no CAT Sardegna no

S03221990926202000006 03221990926 2020 2020 G18C19000000002 si Ambu Gianluca  €        84.034,58  €                   84.034,58 no no CAT Sardegna no

S03221990926202000007 03221990926 2020 2020 G53G19000000002 si Marco De Martino  €        57.907,36  €                   57.907,36 no no CAT Sardegna no

S03221990926202000008 03221990926 2020 2020 G11B19000040002 si Medda Piero Paolo  €      112.932,67  €                 112.932,67 no no CAT Sardegna no

S03221990926202000009 03221990926 2020 2020 G11B19000040002 si Medda Piero Paolo  €        50.117,60  €                   50.117,60 no no CAT Sardegna no

 €      763.443,24  €          51.972,30  €             25.986,15  €                 841.401,69 

0,00

Note

(1) Codice CUI = sigla se�ore (F=forniture;S= servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualità del primo programma

(2) Indica il CUP (cfr. ar-colo 6, comma 4) Il referente del programma

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato riportat il CUP in quanto non presente Contini Maria Efisia

(4) Indica se lo�o funzionale secondo la definizione di cui all’art. 3, comma 1, le�era qq), del D.Lgs.50/2016

(5) Rela-va a CPV principale. Deve essere rispe�ata la coerenza, per le prime due cifre, con il se�ore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48

(6) Indica il livello di priorità di cui all'ar-colo 6, commi 10 e 11 Ulteriori dati (campi da compilare non visualizzate nel Programma biennale)

(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento Responsabile del procedimento codice fiscale

(8) Servizi e forniture che presentano cara�eri di regolarità o sono des-na- ad essere rinnova- entro un determinato periodo Contini Maria Efisia CNTMFS68E44I443S

(9) Importo complessivo ai sensi dell'ar-colo 3, comma 6 (D.M.n.14 del 16-01-2018), ivi incluse  le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità

(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo coplessivo Quadro delle risorse necessarie per la realizzazione dell'acquisto

(11) Da- abbligatori per i soli acquis- ricompresi nella prima annualità (Cf.ar-colo 8) tipologia di risorse primo anno secondo anno annualità successive

(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corsod'anno ai sensi dell'art. 7 commi 8 e9. Tale campo, come la rela-va nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge  €         571.383,70  €          51.972,30  €                                         25.986,15 

(13) La somma è calcolata al ne�o dell'importo degli acquis- ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi risorse acquisite mediante apporti di capitali privati importo importo importo

stanziamenti di bilancio 192.059,54 0,00 importo

finanziamenti ai sensi dell'articolo 3 del D.L. 310/1990, convertito dalla L. 403/1990 importo importo importo

Tabella B.1 risorse derivanti da trasferimento di immobili ex art. 191, D.Lgs. 50/2016 importo importo importo

1. priorità massima altra tipologia importo importo importo

2. priorità media

3. priorità minima

Tabella  B.1bis

1.finanza di progetto

2.concessione di costruzione e gestione 

3.sponsorizzazione

4.società partecipate o di scopo

5.locazione finanziaria

6.società partecipate o di scopo

7.contratto di disponibilità

8.altro

Tabella B.2

1. modifica ex art. 7, comma 8, lettera b)

2. modifica ex art. 7, comma 8, lettera c)

3. modifica ex art. 7, comma 8, lettera d)

4. modifica ex art. 7, comma 8, lettera e)

5. modifica ex art. 7, comma 9

Tabella B.2bis

1. no

2. si

NUMERO intervento 
CUI (1)

Codice Fiscale 
Amministrazione 

Prima annualità 
del primo 

programma nel 
quale 

l'intervento è 
stato inserito

Annualità nella 
quale si prevede 
di dare avvio alla 

procedura di 
affidamento

Acquisto 
ricompreso 
nell'importo 

complessivo di un 
lavoro o di altra 

acquisizione 
presente in 

programmazione 
di lavori, beni e 
servizi(Tabella 

B.2bis)

CUI lavoro o 
altra 

acquisizione  
nel cui 
importo 

complessivo 
l'acquisto è 
ricompreso 

(3)

lotto 
funzionale 

(4)

Ambito geografico di 
esecuzione 

dell'Acquisto codice 
NUTS

DESCRIZIONE 
DELL'ACQUISTO

Livello di 
priorità (6)

(Tabella B.1)

Responsabile del 
Procedimento (7)

Durata del 
contratto

L'acquisto è 
relativo a 

nuovo 
affidamento di 

contratto in 
essere (8)

CENTRALE DI COMMITTENZA O 
SOGGETTO AGGREGATORE AL 
QUALE SI FARA' RICORSO PER 

L'ESPLETAMENTO DELLA 
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (11) Acquisto aggiunto o 

variato a seguito di 
modifica programma 

(12) (Tabella B.2)

Costi su annualità 
successive

Tipologia (Tabella 
B.1 bis)

Affidamento servizio 
supporto SUAPE

Caschili 
Alessandro Efisio

G14J19000000002

G14H19000000002

72420000-0
72252000-6
72313000-2
79822500-7
72130000-5

PROGETTAZIONE 
DEGLI INTERVENTI 

PREVISTI NELLA 
SCHEDA  N. 8 E NELLA 

SCHEDA N. 9 
"COORDINAMENTO 

OFFERTA 
TERRITORIALE, 

PROMOZIONE E 
MARKETING

INTERVENTI INERENTI 
LA SICUREZZA 

STRADALE NELLE 
STRADE URBANE E 

PERIFERICHE, 
MEDIANTE 

L’INSTALLAZIONE DI 
DOSSI ARTIFICIALI E 
ATTRAVERSAMENTI 
PEDONALI RIALZATI

PROGETTAZIONE 
INTERVENTI 

RIQUALIFICAZIONE 
CAPO SPARIVENTO -
DOMUS DE MARIA

PROGETTAZIONE 
INTERVENTI 

RIQUALIFICAZIONE 
TORRE CHIA – 

DOMUS DE MARIA

PROGETTAZIONE 
INTERVENTI 

RIQUALIFICAZIONE 
TORRE CHIA – 

DOMUS DE MARIA

PROGETTAZIONE 
COMPLETAMENTO 

ACCESSIBILITA’ VILLA 
SIOTTO – SARROCH

PROGETTAZIONE 
INTERVENTO UNIONE 

IN BICI

ESPROPRIO PER 
RELAIZZAZIONE  

INTERVENTO UNIONE 
IN BICI



ALLEGATO II - SCHEDA C: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI AAAA/AAAA+1

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI VILLA SAN PIETRO  UFFICIO PLUS OVEST

 ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'

 DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI  

CUP DESCRIZIONE ACQUISTO IMPORTO INTERVENTO Livello di priorità

codice Ereditato da scheda B testo

Il referente del programma

Caboni Antonio

Note

(1) breve descrizione dei motivi

CODICE UNICO 
INTERVENTO - 

CUI

Motivo per il quale l'intervento 
non è riproposto (1)

Ereditato da 
precedente programma

Ereditato da precedente 
programma

Ereditato da precedente 
programma


